
 

 

 

 

 

 

         AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE 

Drejtori Ekzekutiv 

      1 
Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tiranë, Shqipëri.  

ëebsite: ëëë.amshc.gov.al  E-mail: info@amshc.gov.al 

 

Njoftojmë se OJF-ja “Artistët Interpretë” , e cila ka qene në listën fituese të 

Vendimit Nr. 03, date 07.07.2025 të Bordit Mbikëqyrës,  është tërhequr nga lista 

fituese dhe për këtë fakt Agjencia për mbështetjen e Shoqërisë Civile ka bërë me dije 

Bordin Mbikëqyrës me shkresën Nr. 1050 Prot, datë 12.08.2025. 

  

Si rezultat i tërheqjes së OJF-së mësipërme  njoftojmë se AMSHC, ka finalizuar 

proçesin e lidhjes së kontratave në cilësinë e Autoritetit Kontraktor vetëm me 75 

(shtatëdhjetë e pesë) OJF fituese. 

 


